ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Cavo patch categoria 5e utp 1 m

CK033554

Cavo rete UTP 5E
7611990133543
NILOX
CR021990501

N

Cadauno
1

1

0.03

142
Cavo di rete tipologia connettore A - RJ-45 - tipologia connettore B - RJ-45 (maschio-maschio)

Colore grigio

Tipo cavo di rete
Marca NILOX

Categoria 5e

Guaina PVC

Schermatura non schermato utp




Lunghezza

1 metri




